
Skotská vládní zpráva k 26. listopadu 2021:
První následky očkování covid injekcemi:
NÁRŮST SRDEČNÍCH PORUCH O 118 %,
NÁRŮST ÚMRTÍ O 40 %
- CZ24 News | 6. prosince 2021

SKOTSKO: Údaje Public Health Scotland ukazují, že od poloviny května 2021 se ve Skotsku zvyšuje
nadměrná úmrtnost, a to navzdory obrovskému poklesu úmrtí na Covid-19. Více v podrobném
článku.

 

Údaje, které má k dispozici skotská organizace Public Health Scotland, ukazují, že od poloviny
května 2021 se ve Skotsku zvyšuje nadměrná úmrtnost, a to navzdory obrovskému poklesu úmrtí na
Covid-19, přičemž u osob mladších 65 let došlo až k 40% nárůstu počtu úmrtí oproti pětiletému
průměru.

Další statistiky však do jisté míry vysvětlují nárůst úmrtí mezi mladšími dospělými, protože údaje o
zdravotních problémech souvisejících s kardiovaskulárními chorobami ukazují, že v některých
týdnech od května 2021 došlo až ke 118% nárůstu počtu kardiovaskulárních případů u osob ve věku
15-44 let a až k 72% nárůstu počtu kardiovaskulárních případů u osob ve věku 45-64 let.

Vzhledem k tomu, že je nyní všeobecně známo, že vakcíny Covid-19 mohou způsobovat neobvyklé
krevní sraženiny spojené s nízkou hladinou krevních destiček a také srdeční problémy v podobě
myokarditidy a perikarditidy; zejména u mladších dospělých, dospívajících a dětí – lze se domnívat,
že za mimořádný nárůst nadměrného počtu úmrtí a zdravotních problémů souvisejících s
kardiovaskulárními chorobami u mladších dospělých mohou experimentální injekce?

Výše uvedený graf je převzat z informačního panelu Public Health Scotland (PHS) „COVID-19 wider
impacts on the health care system“ a zobrazuje týdenní počet úmrtí registrovaných ve Skotsku od
října 2020 do 24. října 2021 spolu s pětiletým průměrem počtu úmrtí registrovaných týdně v letech
2015-2019.

Graf ukazuje, že ve Skotsku došlo k nadměrnému počtu úmrtí v souladu s nárůstem údajných úmrtí
na Covid-19 ke konci října 2020 a k dalšímu nárůstu údajných úmrtí na Covid-19 v polovině ledna
2021. Poté můžeme vidět, že nadměrná úmrtnost postupně klesala a v dubnu 2021 skutečně klesla
pod pětiletý průměr, než se od poloviny května 2021 opět vyšplhala nad očekávanou úroveň.

Rozdíl však tentokrát spočívá v tom, že ve Skotsku byl v období od 1. května do 19. června průměrný
týdenní počet úmrtí na Covid-19 1 a od té doby se nejvyšší průměrný sedmidenní počet úmrtí na
Covid-19 vyšplhal až na 24, přičemž od konce září bylo registrováno v průměru 100 úmrtí na
Covid-19 týdně. Lze tedy s jistotou říci, že nadměrný počet úmrtí, ke kterému v současné době ve
Skotsku od května 2021 dochází, nelze přičítat na vrub Covid-19.

https://cz24.news/skotska-vladni-zprava-k-26-listopadu-2021-prvni-nasledky-ockovani-covid-injekcemi-narust-srdecnich-poruch-o-118-narust-umrti-o-40/
https://cz24.news/skotska-vladni-zprava-k-26-listopadu-2021-prvni-nasledky-ockovani-covid-injekcemi-narust-srdecnich-poruch-o-118-narust-umrti-o-40/
https://cz24.news/skotska-vladni-zprava-k-26-listopadu-2021-prvni-nasledky-ockovani-covid-injekcemi-narust-srdecnich-poruch-o-118-narust-umrti-o-40/
https://cz24.news/skotska-vladni-zprava-k-26-listopadu-2021-prvni-nasledky-ockovani-covid-injekcemi-narust-srdecnich-poruch-o-118-narust-umrti-o-40/
https://i2.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-276.png?resize=768%2C242&ssl=1
https://scotland.shinyapps.io/phs-covid-wider-impact/
https://scotland.shinyapps.io/phs-covid-wider-impact/
https://i2.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-282.png?resize=768%2C488&ssl=1


Co je tedy příčinou nadměrného počtu úmrtí ve Skotsku v roce 2021, pokud za to nemůže Covid-19?
Abychom na to přišli, musíme dostupné údaje dále rozebrat.

Výše uvedený graf ukazuje počet úmrtí registrovaných za týden v letech 2015-2021 od 21. do 43.
týdne (24. května do 31. října 2021) na základě údajů dostupných z National Records of Scotland
(NRS) .

To poskytuje jasnější obrázek o tom, jak špatná situace ve skutečnosti je, protože můžeme vidět, že
úroveň v roce 2020 byla většinou v souladu s předchozími pěti lety, a to navzdory údajnému
smrtícímu viru, který koluje, a žádné vakcíně Covid-19, která by před ním lidi chránila.

Znepokojivé je také to, že míra nadměrného počtu úmrtí v roce 2021 se každým týdnem zvyšuje, což
dokládá i následující graf, který ukazuje stejné údaje jako kumulativní součty za týden.

Celkový počet úmrtí registrovaných mezi 21. a 43. týdnem roku 2020 činil podle údajů NRS 24 160.
V porovnání s počtem úmrtí registrovaných ve stejném časovém období v roce 2019 se jednalo o
nárůst pouze o 14 případů, a to navzdory údajnému smrtícímu viru, který v roce 2020 koloval.

 

https://i0.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-275.png?resize=768%2C695&ssl=1
https://www.nrscotland.gov.uk/statistics-and-data/statistics/statistics-by-theme/vital-events/general-publications/weekly-and-monthly-data-on-births-and-deaths/weekly-data-on-births-and-deaths
https://otevrisvoumysl.cz/wp-content/uploads/2021/12/image.png.webp


 

Rychle však přejdeme do roku 2021 a zjistíme, že v období od 21. do 43. týdne bylo ve Skotsku
registrováno 26 904 úmrtí, a to navzdory zavedení vakcíny Covid-19 s extrémně vysokou absorpcí ve
Skotsku, přičemž počet úmrtí na Covid-19 se od května do července blížil nule a od té doby
dosahoval v průměru 100 týdně.

To nedává smysl, že?

Z dalších údajů dostupných z Public Health Scotland „COVID-19 wider impacts on the health care
system“ vyplývá, že od května 2021 došlo k nárůstu poměrně rovnoměrně jak u mužů, tak u žen ve
Skotsku. U obou pohlaví byl zaznamenán nárůst až o 32 % v jednom týdnu oproti pětiletému
průměru. Tato skutečnost je znepokojující vzhledem k tomu, že muži historicky tvořili vyšší procento
nadměrných úmrtí před květnem 2021.

Procentuální změna v úmrtích v porovnání s odpovídajícím časovým obdobím v letech 2015-2019
podle věkové skupiny

Z údajů dostupných na panelu Public Health Scotland „COVID-19 wider impacts on the health care
system“ lze také vyčíst, že nadměrná úmrtnost se zvýšila ve všech věkových skupinách. Překvapivě
však k největšímu nárůstu došlo mezi osobami mladšími 65 let, přičemž v týdnu končícím 17. října
2021 zaznamenala tato věková skupina 40% nárůst oproti pětiletému průměru.

Údaje PHS i NRS bohužel neposkytují další rozdělení nadbytečných úmrtí registrovaných ve Skotsku
v roce 2021 podle věku, což je „zvláštní“, když zjišťujeme, že jsou toho schopny u jiných údajů.

Jak jistě mnozí vědí, zdá se, že v roce 2021 budeme svědky mimořádného množství profesionálních
sportovců, kteří budou mít problémy se srdcem; Sergio Aguero, útočník Barcelony, oznámil, že
možná ukončí kariéru kvůli náhlému výskytu srdečních problémů, a článek, který najdete zde,
ukazuje, že sportovci od zavedení vakcíny Covid-19 padají jako mouchy.

Rychlé vyhledání hesla „náhle zemřel“ na Googlu také ukazuje desítky a desítky článků rodičů,
mladých lidí a dospívajících, kteří letos náhle zemřeli.

Vzhledem k tomu, že britský úřad pro regulaci léčiv a zdravotnických výrobků (MHRA) otevřeně
přiznal, že má podezření, že myokarditida a perikarditida jsou potenciálními nežádoucími účinky
vakcín Covid-19 společností Pfizer a Moderna, když oficiálně přidal varování o srdečních potížích na
bezpečnostní štítky vakcín Covid-19, není tak těžké spojit si jednotlivé body a zjistit, že zde něco není
v pořádku.

Otázkou samozřejmě je, zda oficiální údaje podporují teorii, že injekce Covid-19 způsobují smutné
úmrtí mladých dospělých v důsledku způsobení srdečních problémů?

https://cz24.news/donate/
https://i1.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-277.png?resize=768%2C376&ssl=1
https://scotland.shinyapps.io/phs-covid-wider-impact/
https://scotland.shinyapps.io/phs-covid-wider-impact/
https://i1.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-278.png?resize=768%2C373&ssl=1
https://scotland.shinyapps.io/phs-covid-wider-impact/
https://scotland.shinyapps.io/phs-covid-wider-impact/
https://otevrisvoumysl.cz/seznam-svetovych-sportovcu-kteri-po-covid-vakcine-zemreli-nebo-utrpeli-tezka-zraneni/
https://i2.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-291.png?w=768&ssl=1


Všechny myokarditidy a perikarditidy hlášené do VAERSu podle roku (všechny vakcíny)

Myokarditida je zánět srdečního svalu, zatímco perikarditida je zánět ochranných váčků
obklopujících srdce. Obě onemocnění jsou velmi závažná vzhledem k tomu, že srdce hraje zásadní
roli při udržování života člověka a že srdeční sval se nemůže regenerovat.

Nakonec myokarditida oslabí srdce tak, že zbytek těla nedostává dostatek krve. V srdci se pak
mohou tvořit sraženiny, které vedou k mrtvici nebo infarktu. Mezi další komplikace tohoto
onemocnění patří náhlá srdeční smrt. Neexistuje žádná mírná verze myokarditidy, je mimořádně
závažná vzhledem k tomu, že srdeční sval není schopen regenerace. Jakmile tedy dojde k poškození,
není možné vrátit hodiny zpět.

Před rokem 2021 jste o tomto onemocnění pravděpodobně nikdy neslyšeli vzhledem k jeho vzácnosti.
Jak ale ukazuje výše uvedený graf počtu případů myokarditidy a perikarditidy hlášených jako
nežádoucí účinky vakcín v USA, už tak vzácný není a zdá se, že neúměrně postihuje mladší dospělé a
dospívající.

Všechny myokarditidy a perikarditidy hlášené do VAERSu po covid očkování podle dávky

Výše uvedený graf vychází z hlášení o nežádoucích účincích vakcín Covid-19 do systému hlášení
nežádoucích účinků vakcín (VAERS) v USA a ukazuje, že nejvíce hlášení bylo zaznamenáno u osob ve
věku 15-19 let.

O něco méně překvapivé jsou proto následující šokující údaje, které jsou k dispozici na panelu Public
Health Scotland „COVID-19 wider impacts on the health care system„.

Výše uvedený graf ukazuje týdenní počet případů kardiovaskulárních onemocnění (onemocnění
postihující srdce nebo cévy) na odděleních akutní péče ve Skotsku a ukazuje, že se víceméně shoduje
s průměrnou úrovní v letech 2019-2019. To platí do té doby, než se údaje rozčlení podle věku.

Z výše uvedeného grafu totiž vyplývá, že počet případů kardiovaskulárních onemocnění, které se
objevily na oddělení A&E u osob mladších 65 let, od května 2021 výrazně vzrostl a v týdnu končícím
11. července byl až o 19 % vyšší než průměr.

PHS však opět neposkytla další rozdělení podle věkových skupin. Co nám však ukazují, je, že největší
nárůst případů kardiovaskulárních onemocnění byl zaznamenán mezi nejméně deprivovanými
oblastmi Skotska, přičemž ty nejdeprivovanější zůstávají hluboko pod průměrem.

To naznačuje, že nárůst kardiovaskulárních zdravotních problémů nemusí být nutně způsoben
nezdravým životním stylem, protože v týdnu končícím 24. října byl počet případů kardiovaskulárních
onemocnění, které se objevily na ambulanci A&E, o 3,6 % nižší než průměr v nejchudších oblastech,
ale o 27,1 % vyšší než průměr v nejméně chudých oblastech.

Skotsko však přibližně od června 2021 zaznamenalo výrazný nárůst počtu kardiovaskulárních
případů v mimopracovních službách.

https://i0.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-292.png?w=768&ssl=1
https://openvaers.com/covid-data/myo-pericarditis
https://openvaers.com/covid-data/myo-pericarditis
https://scotland.shinyapps.io/phs-covid-wider-impact/
https://i1.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-283.png?resize=768%2C403&ssl=1
https://i0.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-290.png?resize=768%2C278&ssl=1
https://i2.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-293.png?resize=768%2C294&ssl=1
https://i0.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-280.png?resize=768%2C405&ssl=1


Výše uvedený graf ukazuje týdenní počet kardiovaskulárních případů v „mimopracovních službách“ v
průběhu roku 2021 ve srovnání s průměrem let 2018-2019 a jasně ukazuje, že od června se něco
drasticky pokazilo, a zdá se, že případů proti očekávanému tempu ještě přibývá.

Překvapivě PHS poskytuje další rozdělení výše uvedených údajů podle věkových skupin a potvrzuje
to, co jsme tušili. Nejvíce případů kardiovaskulárních onemocnění se vyskytuje mezi 15-44letými.

Z výše uvedeného grafu vyplývá, že v týdnu končícím 11. července 2021 byl počet případů
kardiovaskulárních onemocnění v „mimopracovních službách“ u osob ve věku 15-44 let o 118 % vyšší
než průměr za období 2018-2019, přičemž v posledním týdnu byl nárůst o 73 % vyšší než očekávaná
míra k 24. říjnu 2021.

Kardiovaskulární případy u další věkové kategorie rovněž vzrostly, přičemž u 45-64letých byl v týdnu
končícím 8. srpna zaznamenán 47,4% nárůst počtu kardiovaskulárních případů oproti historickému
průměru.

Dospívající a mladší dospělí jsou také na prvním místě v počtu případů kardiovaskulárních
onemocnění v „mimopracovních službách“: 148 případů v týdnu končícím 11. července, 147 případů
v týdnu končícím 12. září a 145 případů v týdnu končícím 24. října.

Pro srovnání, ve věkové skupině 45-64 let se ve stejných týdnech vyskytlo 48, 54 a 57 případů,
přičemž ve věkové skupině nad 65 let bylo za celý rok 2021 zaznamenáno maximálně 29 případů.

Podobný vzorec lze pozorovat také u týdenního počtu kardiovaskulárních příhod, ke kterým se
dostavila skotská záchranná služba.

Výše uvedený graf od PHS ukazuje, že zatímco skotská záchranná služba se od října 2020 účastnila
vyššího počtu kardiovaskulárních příhod, než je očekávaná míra, od dubna 2021 došlo k mnohem
výraznějšímu nárůstu oproti průměru.

Od července 2021 se změnilo také něco jiného, a to věková demografie osob, ke kterým musela
skotská záchranná služba vyjíždět.

Až do července 2021 se většina kardiovaskulárních příhod vyskytovala u starších osob, ale od té
doby se do čela dostali lidé ve věku 15-44 let, u nichž byl v týdnu končícím 11. července zaznamenán
82% nárůst oproti průměru let 2018-2019.

Došlo však k mírné změně v tom, kdo vede žebříček, pokud jde o počet kardiovaskulárních příhod.

Nejvíce incidentů se ve skutečnosti odehrálo ve věkové skupině 45-64 let, přičemž skotská
záchranná služba musela v týdnu končícím 11. července 2021 zasahovat u 481 incidentů pouze v
této věkové skupině.

Osoby ve věku 15-44 let však nezůstávají o mnoho pozadu, přičemž v týdnu končícím 4. července
2021 skotská záchranná služba zasahovala u 387 kardiovaskulárních příhod v této věkové skupině.

https://i1.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-285.png?resize=768%2C322&ssl=1
https://i1.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-287.png?resize=585%2C295&ssl=1
https://i1.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-281.png?resize=768%2C401&ssl=1
https://i0.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-286.png?resize=768%2C307&ssl=1
https://i2.wp.com/dailyexpose.uk/wp-content/uploads/2021/11/image-288.png?resize=768%2C370&ssl=1


Tak, tady to máte. Skotsko zaznamenalo od května 2021 více než 2 000 nadměrných úmrtí oproti
pětiletému průměru 2015-2019 a 2020, přičemž k největšímu nárůstu nadměrných úmrtí došlo u
osob mladších 65 let.

Z údajů vyplývá, že tato úmrtí nelze připsat na vrub Covidu-19, a další údaje ukazují, že ve stejném
období došlo k hrozivému nárůstu počtu kardiovaskulárních příhod u osob ve věku 15-44 let.

Vzhledem k tomu, že krevní sraženiny, myokarditida a perikarditida jsou známé potenciální
nežádoucí účinky injekcí Covid-19; ty se vyskytují hlavně u mladších dospělých a dospívajících, a
náhlý nárůst profesionálních sportovců trpících srdečními problémy během roku 2021, spolu s
desítkami novinových článků potvrzujících náhlá úmrtí rodičů, mladých dospělých a dospívajících,
není třeba být géniem, aby člověk přišel na to, že společným jmenovatelem všech těchto událostí
jsou experimentální injekce Covid-19.

 

 

ZDROJE: https://dailyexpose.uk/2021/11/26/heart-disorders-and-excess-deaths-among-young-adults-r
ising / scotland.shinyapps.io

PŘEKLAD: David Formánek


